DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 001005 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de abril de 2022 Ano 6

Contrato

										Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Nova Ibirataia de Cima, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 063/2022.                  PROCESSO N°: INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 010/2022.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIRATAIA.
CONTRATADO: FUNDACEM – FUNDACAO CESAR MONTES, CNPJ: 06.150.141/0001-77.
OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS EDUCACIONAIS PARA QUALIFICAÇÃO NECESSÁRIA DOS GESTORES E
SERVIDORES DOS MUNICÍPIOS, NO CURSO QUE ESTÁ SENDO CONTRATADO: CURSO DE LICITAÇÕES E
CONTRATOS ADMINISTRATIVOS, PELA NOVA LEI DE LICITAÇÕES E CONTRATOS – COM “FORMAÇÃO EM AGENTE
DE CONTRATAÇÃO, COM DURAÇÃO DE 02 (DOIS) MESES, 100 HORAS, INICIANDO-SE EM 30 DE ABRIL DE 2022
E FINDANDO EM 12 DE JUNHO DE 2022, A SER MINISTRADO ALTO DA LADEIRA DO HOSPITAL GERAL DO
ESTADO – HGE, S/N, AV. VASCO DA GAMA, SALVADOR - BAHIA.

ASSINATURA: 05/04/2022.

VIGÊNCIA: 30/06/2022.

VALOR GLOBAL: R$ 8.797,50 (oito mil setecentos e noventa e sete reais e cinquenta centavos).

AS DESPESAS EM DECORRÊNCIA DO OBJETO DESTE CONTRATO CORRERÃO ATRAVÉS DA SEGUINTE DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA:

Unidade
Gestora

Fonte Projeto/Atividade Elemento de despesa

04.01.000 0.2.42 / 0.1.00
2.003 – Manut. das Ações

Administrativas da Sec. Mun. De
Gestão

3.3.9.0.39.00 - Outros Serviços
de Terceiro – Pessoa Jurídica

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 009
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: E83D93BEAE5B38293212B5C1C352B19A

		2022-04-18T14:45:36-0300